АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 10.07.2014 № ПОС.03-1058/14
г. Переславль-Залесский

О порядке принятия решений о подготовке
и реализации бюджетных инвестиций
в объекты собственности города
Переславля-Залесского Ярославской
 области в 2014 году

В соответствии с пунктом 2 статьи 78.2, пунктом 2 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Администрация города Переславля-Залесского  постановляет:

[bookmark: Par14]1. Установить, что в 2014 году решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций и о предоставлении субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты собственности города Переславля-Залесского Ярославской области принимаются на основании   решения Переславль-Залесской городской Думы от 12.12.2013 N 154 "О бюджете городского округа г. Переславля-Залесского на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов" (в редакции изменений), путем внесения изменений в действующие  муниципальные  программы и подпрограммы, включающие задачи и перечень мероприятий, предусматривающих бюджетные ассигнования на осуществление бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений в объекты капитального строительства, создаваемые в результате осуществления бюджетных инвестиций, или в объекты недвижимого имущества, приобретаемые в собственность города Переславля-Залесского Ярославской области.
2. Установить, что порядок, определенный пунктом 1, применяется при заключении муниципальных контрактов в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных  решением Переславль-Залесской городской Думы от 12.12.2013 N 154 "О бюджете городского округа г. Переславля-Залесского на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов" (в редакции изменений) соответствующему главному распорядителю бюджетных средств.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Л.В.Петрову.

Мэр города Переславля-Залесского                                             		Д.В.Кошурников

image1.wmf